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Umieszczanie materiałów w kursie e-learningowym  

  

Aby edytować kurs e-learningowy, należy zalogować się do platformy e-learningowej na 

stronie:  https://e-learning.wum.edu.pl. 

  

   

Pracownicy logują się do platformy e-learningowej tak jak do portalu www.ssl.wum.edu.pl. 

UWAGA: zaleca się skrócenie loginu do 20 znaków identyfikacyjnych (razem z kropką) oraz 

niestosowanie polskich liter. Zaleca się korzystanie z przeglądarek Mozilla Firefox bądź Google 

Chrome.  
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Po zalogowaniu na platformie e-learningowej automatycznie utworzy się profil nauczyciela. 

Dzięki temu pracownicy Biura Jakości i Innowacyjności Kształcenia będą mogli nadać 

uprawnienia do wskazanego kursu.  

Po nadaniu uprawnień i ponownym zalogowaniu nauczyciel zobaczy kurs, do którego jest 

przypisany:  

  

 

Po wejściu w kurs nauczyciel zobaczy moduły, w których może umieszczać materiały (szare 

pola zatytułowane „Temat”). Aby móc edytować i dodawać materiały, należy włączyć tryb 

edycji (niebieski przycisk na górnym pasku):  
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Po włączeniu trybu edycji możemy zmienić liczbę modułów (dodać lub usunąć). Aby usunąć 

dany moduł, należy przy nim kliknąć ,,Modyfikuj”, a potem ,,Usuń temat”. Aby dodać kolejny – 

należy kliknąć ,,Dodaj temat”:  

  

  

Aby zmienić tytuł tematu, należy kliknąć w ikonkę pióra obok tytułu. 

UWAGA: zmieniony tytuł należy zatwierdzić klawiszem ENTER. W przeciwnym razie zmiany nie 

zapiszą się: 

  

  

Do każdego z modułów możemy dodać materiały dla studentów. Robimy to, wybierając „Dodaj 

aktywność lub zasób”:  
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Po kliknięciu w „Dodaj aktywność lub zasób” pojawi się lista aktywności, przy pomocy których 

możemy udostępnić materiały studentom:  

  

Po wyborze jednej z aktywności klikamy na nią lewym przyciskiem myszy.  

Opis aktywności oraz instrukcje ich dodawania znajdują się w kolejnych plikach.  


